
 
 

    Gmina Żukowo                                                                    

      

    ul. Gdańska 52 
   83-330  Żukowo 

 
ZP.271.18.2024 

dot.: postępowania:  Budowa ul. Pszennej w Baninie 

 

ODPOWIEDŹ  NA PYTANIA 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) 
wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W 
związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień. 
 
Pytanie 1 

Proszę o wskazanie rysunku szczegółowego/detalu zabezpieczenia sieci gazowej 

wysokiego ciśnienia przy skrzyżowaniu ulicy Pszennej z Lipową. 

Odpowiedź: Szczegół zabezpieczenia sieci gazowej znajduje się następujących 

opracowaniach: TOM IV - PROJEKT TECZNYCZNY - WYKONAWCZY, TOM IV.1 

Projekt branży drogowej, Pkt. 3.10 oraz Rys. 4.1 – 4.5 – Przekroje konstrukcyjne – 

zabezpieczenie gazociągów 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający bierze pod uwagę zastosowanie studni betonowej z kinetą 

wykonywaną ręcznie, która charakteryzuje się niższą odpornością na nacisk oraz 

mniej korzystnymi właściwościami w kontekście warunków gruntowych, ale jest 

rozwiązaniem tańszym? Czy konieczne jest zastosowanie kinet monolitycznych, 

powstających w jednym procesie zalewania? 

Odpowiedź: Należy zastosować kinety monolityczne. 

 

Niniejsza odpowiedź na pytania jest  wiążąca dla wszystkich wykonawców i 

stanowią integralną część SWZ.  

 

 


		2024-09-16T12:19:17+0200




